Приложение № ____ к ________________________________№ ___ от ______________
Соглашение о замене лиц в договоре ________________ № ____ от _______________
________________                                                                           «__» ______________ 20__ г.
_______________________________ в лице _________________________________________, действующего на основании ________________, именуемое далее «____________________», с одной стороны, _________________________ в лице ___________________________________, действующего на основании ______________________________________, именуемое в дальнейшем «________________», _______________________________ в лице _________________________________________, действующего на основании ____________________, именуемые вместе «Стороны» , условились о нижеследующем:
1. _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
2. _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
3. Настоящее соглашение составлено в _________________ экземплярах.
4. Стороны взаимных претензий не имеют.
5. Соглашение вступает в силу с _____________________________.

___________________: ________________________________________________________.
___________________: ________________________________________________________.
[bookmark: _GoBack]___________________: ________________________________________________________.